
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Společnost: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Střední průmyslová škola na Proseku 
Novoborská 610/2, Praha 9 - 190 00 
ředitelem, Mgr. Jiřím Bernátem 
14891239 
CZ14891239 

Příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízená usnesením RHMP č.550 z 3.4.2001 zapsaná v rejstříku 
Škol RED-IZO 600170039 
Bankovní spojení:   

a 

obchodní firma: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Quick & Quality IT s.r.o. 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 
Milanem Bryxem, zmocněnec společnosti na základě plné moci 
02210088 
CZ02210088 
  

Zapsáno v obchodním rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 216183 
(dále jen „prodávající") 

li. 

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení

veřejné zakázky s názvem „Dodávka rendrovacího serveru" (dále jen „zadávací řízení") a
následném jednání o podobě smlouvy. Jednotlivá ustanovení smlouvy tak budou vykládána
v souladu se zadávacím řízením a nabídkou prodávajícího podanou v zadávacím řízení.

2. Prodávající prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě dle této
smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému
a včasnému dodání předmětu koupě.

3. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. I smlouvy odpovídají aktuálnímu
stavu a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou osoby oprávněné k jednání za
smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy smluvních stran. Jakékoliv změny údajů
uvedených v čl. I smlouvy, jež nastanou v době po uzavření této smlouvy, jsou smluvní strany
povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.

4. V případě, že se prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku ukážou být
nepravdivými, odpovídá tato smluvní strana za škodu, která nepravdivostí prohlášení druhé
smluvní straně vznikla.

1 



Ill. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu

nové, plně funkční zboží uvedeném v příloze číslo 1 technické specifikace

2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto smlouvou převzít

a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem a v termínu stanoveném

v této smlouvě.

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu a splní své závazky této smlouvy v následujícím

termínu:

Nejpozději do 27.12.2018. 

2. V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu uvedeného bodu 4.1 této smlouvy, je

kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení penále z prodlení ve výši 0,01 % hodnoty

předmětu dodávky za každý započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok kupujícího na náhradu

škody v plném rozsahu.

3. O předání a převzetí zboží kupujícím bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán

oběma smluvními stranami.

v. 

Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky prodávajícího,

kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plnění této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání zboží a splnění všech ostatních závazků

uvedených v této smlouvě sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 415 789,- Kč bez DPH, DPH činí

21%, výše DPH 87 316,69 Kč, kupní cena včetně DPH činí 503 104,69 Kč. K cenám zboží bude

účtována DPH dle předpisů platných v době fakturace.

3. Kupní cena s DPH je sjednána jako konečná, nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých

dalších nákladů spojených s dodáním zboží.

4. Celková kupní cena bude uhrazena prodávajícímu v české měně na základě daňového dokladu -

faktury, který je prodávající oprávněn vystavit po řádném dodání zboží, tj. po podpisu předávacího

protokolu o dodání zboží ve smyslu bodu 4.3 této smlouvy. Tuto částku je prodávající povinen

fakturovat do 15 dnů od podpisu předávacího protokolu o předání zboží.

5. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. Daňový doklad -

faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující

oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do

prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě

doplněné či opravené faktury kupujícímu.

2 



6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení§ 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Pokud se po dobu účinnosti této
smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o
DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému
správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní
ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

7. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
8. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu

úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou
faktury.

9. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě, v termínu dle čl. IV. této
smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 %
z ceny předmětu koupě za každý i započatý den prodlení až do splnění jeho závazku

VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží
dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky
dle této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami
stanovenými touto smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy
bude beze zbytku realizována dodávka zboží (včetně dokumentace dle bodu 6.4 této smlouvy)
prodávajícím.

3. V případě, že zboží vykazuje jakékoli vady, je kupující oprávněn jeho převzetí odmítnout.
V případě, že zboží, dodané prodávajícím vykazuje vady, je prodávající povinen uvést jej do
bezvadného stavu.

4. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další
dokumentaci.

5. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží
od prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu dle bodu 4.3 této smlouvy.

6. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou dodání zboží znemožnit.

7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy
nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

8. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to podobu danou právními předpisy ČR k jejich
uchovávání (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty).

VII. 

Záruka na zboží 

1. Prodávající přebírá záruku za jakost zboží. Délka záruční doby je stranami dohodnuta na 60 měsíců
NBD. Počátek běhu záruky se počítá ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu
smlouvy.

2. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí.

3 



3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým

poškozením zboží kupujícím.

5. Jestliže v průběhu záruční doby se některá část předmětu koupě ukáže jako vadná, nebo

nedosáhne (případně přestane dosahovat) plánovaných parametrů či funkcí, bude prodávajícím

na žádost kupujícího opravena nebo vyměněna a kupujícím znovu převzata, přičemž dnem této

přejímky začne běžet nová záruční doba touto smlouvou výše sjednaná na zmíněnou část

předmětu koupě.

6. Reakční doba je stanovena na maximálně 5 dní od nahlášení závady kupujícím.

VIII. 

Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu sjednaném

v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem

následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy

dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po

dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

4. Kupující je oprávněn kromě případů uvedených občanském zákoníku od této smlouvy písemně

odstoupit:

a. jestliže se prodávající ocitne v prodlení s dodáním kompletního předmětu koupě

delším než 30 dní;

b. bude-li plnění prodávajícího vykazovat vady bránící řádnému užívání předmětu koupě,

na které kupující prodávajícího opakovaně (tzn. nejméně dvakrát) upozornil, a

prodávající přesto nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu.

IX. 

Závěrečné ustanovení 

1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených

se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran.

Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami

podepsaných dodatků smlouvy.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího

a prodávajícího.

4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že

jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz

pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

4 



7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na profilu zadavatele.
8. V případě neuhrazení faktury kupujícím, je prodávající oprávněn účtovat úroky z prodlení za každý

započatý den z celkové hodnoty faktury.
9. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Střední průmyslová škola na Proseku."

V Praze dne 27.11.2018 

za prodávajícího: 

Mila B x, zmocněnec 
!9a'�ákladě plné moci 
 

5 

V Praze den 27.11.2018 

za kupujícího: 

Mgr. Jiří Bernát 

ředitel školy 



Fujitsu WS mod 

CELSIUS M770X 

Base unit: System board O3498-U, Chipset: Intel X299; Fujitsu 

Teutates system management controller, 450 W wide range power 

supply Slots: 8 DIMM-slots 7 expansion slots w/ Intel Core(TM) i9-
7xxxX processor (44 PCle lanes): 2x PCle Gen3 x16, 3x PCle Gen3 

x4, 2x PCle Gen3 x1 (PCH) 5 expansion slots w/ Intel Core(TM) i7-

7xxxX processor (28 PCle lanes): 1x PCle Gen3 x16, 1x PCle Gen3 

x8, 1x PCle Gen3 x4, 2x PCle Gen3 x1 (PCH) Onboard 1/0 

devices: 1x 1Gbit network controller, SATA controller, HO-Audio 
Codec Bays: 1x 5,25" und 1x 3,5" FlexiBay 4x 3,5"/2,5" HDD disk 

trays (accessable from the front) lncluding 16x screws for 3,5" HDD 

and 16x screws for 2,5" HDD/SSD Rear interfaces: 1x LAN RJ45, 

6x USB 3.1 Gen1 Embedded security (TPM 2.0) - lnfineon Disable 
/ Hide TPM option Erase Disk 

Care i9-7980XE Extreme 18C 2.60GHz 

16GB DDR4-2666 

MiniDP / DP adapter cable 

NVIDIA Quadro P400 2GB 

SSD PCle 1024GB M.2 NVMe Highend 

SSD SATA 111 1024GB 

Front Panel USB 3.1 (gen2)/SD4.0/M.2 

Country kit Euro-cable (EU+) 

KB41 O USB Black CZ/SK 

No Operating System 

Optical USB mouse black 

Foot removal tool for Rack Mount kit 4U 

Rack mounting kit CELSIUS (4U) 

SP 5y OS,9x5,NBD oprava 

System-1 
Page 1 

rendrovací server 

1 

8 

1 

1 

13.12.2018 



PY RX1330M3/LFF/hot plug PSU/red. fans 

Rack based server 19" (1 U), BU without processor and RAM, 1 hot 
plug modular power supply module,5 redundant fans, RMK optional; 

systemboard 03375 based on Intel C236 PCH, Socket for Dual Core 

Pentium/Gore i3, Quad Core Xeon Processor and 4x sockets 4 

DDR4 -2133 UDIMM ECC; iRMC S4 onboard server management 

incl. graphics controller and 10/100/1000MBit Service LAN port; 2x 1 

Gbit Ethernet LAN and 6-Port SATA controller onboard (1 port for 

interna! ODD); 4 drive bays for hot plug 3.5" SATA or SAS HDs or 

SATA-DOM; ServerView Suite DVD Pack incl. lnstallation SW, 

Management SW and Serviceability SW option 

Intel Xeon E3-1220v6 4C/4T 3.00 GHz 

16GB (1x16GB) 2Rx8 DDR4-2400 U ECC 

SSD SATA 6G 240GB Read-lnt. 3.5' H-P EP 

HO SATA 6G 1TB 7.2K HOT PL 3.5' BC 

PRAID CP400i 

Rack Mount Kit F1 Slim Line 

Mounting of RMK in symmetrical racks 

region kit APAC/EMEA/lndia 

ServerView Suite DVDs 

Modular PSU 450W platinum hp 

Cable powercord rack, 2.5m, black 

SP 5y OS,9x5,NBD oprava 

Page 1 

1 

1 

2 

2 

1 

System-4 QQIT UK Celsiusy server 26_ 11 (5) 13.12.2018 



1ks ATEN (typ CS1216A) 16-port KVM PS/2+USB, OSD, rack 19" 

5ks ATEN KVM sdružený kabel k CS-12xx, USB, 2m 




